
Sektions - Meisterschaft
2019

Veranstalter:               Sektion Regensburg Nord

Termin:                       27.03.-29.03.2019
Ort:                             Schießanlage Nord
Für die Richtigkeit:     Sportleitung Sektion Nord

Schützengesellschaft
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Verein Ange. Gesamt
LG LP LG LP LG LP LG LP LG LP

1 Adler Sallern 16 8 27 24 2 2 11 6 5 11 8 3

2 Adlerseige Tegernheim 10 3 14 13 13 10 3

3 Alt Weichs - 7 Kurfürsten 13 2 28 15 1 1 12 10 2 2 2

4 Alte Burg Donaustauf 17 3 26 20 3 3 4 2 2 9 8 1 4 4

5 Colosseum Stadtamhof

6 Diana Reinhausen 3 3 3 1 1 1 1 1 1

7 Eichenlaub 1 1 1 1

8 Greifenberg Mariaort 8 15 8 8 8

9 Hohe Linie Keilberg 6 3 11 9 1 1 1 1 7 5 2

10 Konradsiedlung 9 14 9 9 9

11 Ratisbona 8 3 11 11 6 4 2 5 4 1

12 Steinfeder Schwabelweis 1 1 1 1

13 Winzer
088 026 149 114 6 6 48 33 15 28 25 3 32 24 8

Gesamt - Teilnehmer 114

Anzahl

Teilnehmerzahl der Vereine zur  Sektionsmeisterschaft 2019

03.04.2019

Mi Mi Do Fr



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Nr.

Damenklasse I LG
028 Buckley Jessica 95 97 94 92 378 26
024 Dollmann Sophie 74 79 69 76 298 E
032 Semella Laura 89 92 92 89 362 26

Damenklasse III LG
011 Schmidl Gabriele 89 86 85 90 350 26

Herrenklasse I LG
030 Semella Daniel 86 86 82 79 333 2
031 Semella Dominik 90 90 86 84 350 2
022 Sirbu Adrian 88 86 89 84 347 2

Herrenklasse III LG
001 Semella Martin 89 88 87 90 354 39
016 Semella Jürgen 90 88 82 85 345 39

Herrenklasse IV LG
013 Kunz Alexander 85 82 87 86 340 39

Jugendklasse LG
012 Dollmann Karl 82 72 87 84 325 E

Schülerklasse LG
026 Dollmann Matthias 78 81 159 E

Seniorenklasse aufgelegt LG
048 Sonnenschein Klaus 101,5 100,8 100,4 302,7 E
050 Semella Jürgen 102,8 101,5 99,7 304 52
049 Schmidl Gabriele 96,4 98,2 96 290,6 52
046 Kunz Alexander 103,6 101,9 102,7 308,2 52

Herrenklasse I LP
041 Sirbu Adrian 84 89 81 88 342 104

Herrenklasse III LP
036 Semella Martin 88 93 84 90 355 103
035 Kaulich Bernhard 92 91 88 88 359 103
039 Semella Jürgen 80 83 78 78 319 E

Herrenklasse IV LP
047 Kunz Alexander 83 85 86 78 332 104

Herrenklasse V LP
043 Litzel Egon 78 82 89 88 337 104

Damenklasse I LP
044 Dollmann Sophie 68 53 67 58 246 E

Damenklasse II LP
038 Dollmann Bettina 87 90 87 86 350 103

A d l e r   S a l l e r n



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Nr

Herrenklasse I LG
53 Höpfl Andreas 96 92 97 96 381 E
056 Hinterberger Lukas 92 93 94 88 367 1
067 Theml Florian 96 87 95 87 365 1
068 Kreuzer Florian 90 98 86 86 360 1

Herrenklasse III LG
65 Ohlschmied Ludwig 85 86 90 84 345 36
52 Schächinger Martin 90 88 87 81 346 36
54 Kaluza Markus 82 80 78 84 324 36

Juniorenklasse II m LG
058 Höpfl Fabian 91 91 87 86 355 E
73 Preschl Ralf 87 87 83 92 349 E

Damenklasse III LG
60 Niedermeier Marion 89 88 93 88 358 E

Herrenklasse III LP
84 Schächinger Martin 85 82 86 79 332 110
89 Niedermeier Ernst 82 83 90 80 335 110
099 Völcker Klaus 82 88 89 88 347 110

A d l e r s e i g e   T e g e r n h e i m 



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Nr

Herrenklasse I LG
110 Wartlsteiner Stefan 83 90 88 82 343 3
133 Wartlsteiner Simon 67 54 71 75 267 3

Herrenklasse II LG
106 Eberle Andreas 87 84 87 91 349 3

Herrenklasse III LG
108 Hinz Thomas 91 90 88 88 357 41

Herrenklasse V LG
115 Winter Herbert 86 80 77 87 330 E
116 Maleri Reinhard 91 86 89 91 357 41
118 Lachner Max 94 90 90 88 362 41
114 Elsner Johann 85 87 81 90 343 E

Herrenklasse I LP
139 Wartlsteiner Stefan 74 75 70 79 298 E

Herrenklasse V LP
140 Maleri Reinhard 54 73 66 70 263 E

Seniorenklasse aufgelegt LGA
143 Lachner Max 101,4 100,4 99,6 301,4 54
144 Winter Herbert 98,4 95,8 92,4 286,6 E
145 Maleri Reinhard 103 102 99,9 304,9 54
146 Elsner Johann 100,5 100 100,3 300,8 E
149 Hinz Thomas 96,6 99,8 99,6 296 54

A l t  W e i c h s  -  7  K u r f ü r s t e n 



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Nr

Herrenklasse I LG
180 Wagner Markus 92 96 92 94 374 5
159 Fichtmüller Tobias 93 97 94 96 380 5
190 Götzfried Christian 81 82 83 77 323 5

Herrenklasse II LG
152 Schmidt Uli 94 98 89 96 377 10
153 Pfaller Frank 76 81 87 82 326 10
165 Niedermeier Markus 81 84 90 86 341 10

Damenklasse I LG
156 Eigenstetter Michaela 84 84 85 82 335 34

Damenklasse III LG
191 Eigenstetter Petra 75 82 88 87 332 34
161 Ferstl Andrea 93 97 94 90 374 34

Seniorenklasse aufgelegt LG
174 Handler Erwin 96,2 92,1 92,3 280,6 51
177 Mühlbauer Roland 89,7 92,2 91,5 273,4 E
173 Götzfried Wolfgang 101,7 98,6 101,8 302,1 51
178 Handler Franziska 95,7 101,2 99,6 296,5 51
160 Ferstl Andrea 102,8 103,4 102 308,2 E

Juniorenklasse II m LG
154 Schiller Luis 82 73 82 70 307 61

Juniorenklasse I m LG
151 Weinbeck Patrick 76 74 73 74 297 61

Jugendklasse w LG
195 Pfaller Verena 95 95 95 97 382 61

Herrenklasse I LP
197 Fichtmüller Tobias 87 89 86 82 344 107

Herrenklasse II LP
181 Mühlbauer Gerald 91 84 86 91 352 107

Herrenklasse IV LP
184 Götzfried Wolfgang 73 82 76 87 318 107

A l t e  B u r g    D o n a u s t a u f



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Gesamt Nr.

Herrenklasse III LP
345 Schuhbießer Karl 79 89 86 84 338 111
336 Demmer Thomas 78 78 79 79 314 111
340 Pabian Christian 88 89 86 91 354 111

D i a n a    R e i n h a u s e n



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Nr

Herrenklasse I LG
53 Höpfl Andreas 96 92 97 96 381 E
056 Hinterberger Lukas 92 93 94 88 367 1
067 Theml Florian 96 87 95 87 365 1
068 Kreuzer Florian 90 98 86 86 360 1

Herrenklasse III LG
65 Ohlschmied Ludwig 85 86 90 84 345 36
52 Schächinger Martin 90 88 87 81 346 36
54 Kaluza Markus 82 80 78 84 324 36

Juniorenklasse II m LG
058 Höpfl Fabian 91 91 87 86 355 E
73 Preschl Ralf 87 87 83 92 349 E

Damenklasse III LG
60 Niedermeier Marion 89 88 93 88 358 E

Herrenklasse III LP
84 Schächinger Martin 85 82 86 79 332 110
89 Niedermeier Ernst 82 83 90 80 335 110
099 Völcker Klaus 82 88 89 88 347 110

A d l e r s e i g e   T e g e r n h e i m 



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Nr

Herrenklasse I LG
110 Wartlsteiner Stefan 83 90 88 82 343 3
133 Wartlsteiner Simon 67 54 71 75 267 3

Herrenklasse II LG
106 Eberle Andreas 87 84 87 91 349 3

Herrenklasse III LG
108 Hinz Thomas 91 90 88 88 357 41

Herrenklasse V LG
115 Winter Herbert 86 80 77 87 330 E
116 Maleri Reinhard 91 86 89 91 357 41
118 Lachner Max 94 90 90 88 362 41
114 Elsner Johann 85 87 81 90 343 E

Herrenklasse I LP
139 Wartlsteiner Stefan 74 75 70 79 298 E

Herrenklasse V LP
140 Maleri Reinhard 54 73 66 70 263 E

Seniorenklasse aufgelegt LGA
143 Lachner Max 101,4 100,4 99,6 301,4 54
144 Winter Herbert 98,4 95,8 92,4 286,6 E
145 Maleri Reinhard 103 102 99,9 304,9 54
146 Elsner Johann 100,5 100 100,3 300,8 E
149 Hinz Thomas 96,6 99,8 99,6 296 54

A l t  W e i c h s  -  7  K u r f ü r s t e n 



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Nr

Herrenklasse I LG
180 Wagner Markus 92 96 92 94 374 5
159 Fichtmüller Tobias 93 97 94 96 380 5
190 Götzfried Christian 81 82 83 77 323 5

Herrenklasse II LG
152 Schmidt Uli 94 98 89 96 377 10
153 Pfaller Frank 76 81 87 82 326 10
165 Niedermeier Markus 81 84 90 86 341 10

Damenklasse I LG
156 Eigenstetter Michaela 84 84 85 82 335 34

Damenklasse III LG
191 Eigenstetter Petra 75 82 88 87 332 34
161 Ferstl Andrea 93 97 94 90 374 34

Seniorenklasse aufgelegt LG
174 Handler Erwin 96,2 92,1 92,3 280,6 51
177 Mühlbauer Roland 89,7 92,2 91,5 273,4 E
173 Götzfried Wolfgang 101,7 98,6 101,8 302,1 51
178 Handler Franziska 95,7 101,2 99,6 296,5 51
160 Ferstl Andrea 102,8 103,4 102 308,2 E

Juniorenklasse II m LG
154 Schiller Luis 82 73 82 70 307 61

Juniorenklasse I m LG
151 Weinbeck Patrick 76 74 73 74 297 61

Jugendklasse w LG
195 Pfaller Verena 95 95 95 97 382 61

Herrenklasse I LP
197 Fichtmüller Tobias 87 89 86 82 344 107

Herrenklasse II LP
181 Mühlbauer Gerald 91 84 86 91 352 107

Herrenklasse IV LP
184 Götzfried Wolfgang 73 82 76 87 318 107

A l t e  B u r g    D o n a u s t a u f



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Gesamt Nr.

Herrenklasse III LP
345 Schuhbießer Karl 79 89 86 84 338 111
336 Demmer Thomas 78 78 79 79 314 111
340 Pabian Christian 88 89 86 91 354 111

D i a n a    R e i n h a u s e n



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Nr

Herrenklasse IV LG
351 Bioly Christoph 92 89 86 89 356 E

SG    E i c h e n l a u b



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1 -10 11-20 21-30 31-40 Gesamt Nr

Herrenklasse I   LG
473 Seemann Wolfgang 85 85 88 86 344 8

Herrenklasse II   LG
452 Listl Martin 88 85 84 95 352 6
453 Listl Christian 91 87 92 89 359 6
454 Pengler Stefan 87 91 91 92 361 8
456 Brunnbauer Martin 89 95 90 85 359 6
457 Wein Markus 87 83 88 89 347 8

Damenklasse I LG
459 Seemann Marion 82 81 76 89 328 E

Juniorenklasse II m LG
474 Pengler Simon 65 62 57 72 256 E

G r e i f e n b e r g    M a r i a o r t



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Nr

Herrenklasse III  LG
702 Grillmayer Peter 89 76 83 87 335 38

Herrenklasse V LG
704 Zenger Lothar 84 77 79 66 306 38
725 Lukowiak Reiner 88 83 83 77 331 38
727 Fuchs Willi 59 52 71 74 256 E

Seniorenklasse aufgelegt LG
720 Grillmayer Peter 101,5 102,5 100,8 304,8 53
722 Zenger Lothar 102,2 100,9 101,4 304,5 53
723 Fuchs Willi 85,4 99,4 99,5 284,3 E
721 Lukowiak Reiner 102,2 98,9 101,5 302,6 53

Herrenklasse III LP
730 Grillmayer Peter 85 80 86 87 338 101

Herrenklasse V LP
733 Zenger Lothar 76 80 78 78 312 101

Damenklasse IV LP
745 Zenger Elisabeth 78 74 83 78 313 101

R a t i s b o n a



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch.
1-10 11-20 21-30 31-40 Gesamt Nr.

Herrenklasse I        LG
507 Baldauf Markus 62 82 67 69 280 E

Herrenklasse IV LG
513 Wurm Alois 89 90 89 86 354 E
503 Bink Klaus 90 91 84 86 351 E

Damenklasse III            LG
522 Eberl Petra 77 76 80 74 307 E

Juniorenklasse II m LG
508 Ebneth Louis 85 79 79 88 331 E

Seniorenklasse aufgelegt LG
515 Bink Klaus 101,6 105,5 104,4 311,5 E

Herrenklasse III LP
527 Eberl Johann 82 77 76 83 318 105

Herrenklasse IV LP
528 Wurm Alois 78 86 84 80 328 105
543 Bink Klaus 79 79 79 80 317 105

H o h e   L i n i e    K e i l b e r g



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Gesamt Nr.

Herrenklasse I LG
601 Demirov Rustem 96 94 93 88 371 15

Herrenklasse II LG
610 Lorenz Mischa 90 80 86 77 333 15
617 Zier Alfred 88 90 89 90 357 E
605 Sigler Markus 89 92 94 95 370 15

Herrenklasse III LG
603 Weiß Gerd 87 91 85 87 350 E

Herrenklasse V LG
622 Frische Jürgen 78 67 79 80 304 E

Damenklasse I LG
632 Vielgrader Klara 87 90 91 92 360 E

Damenklasse III LG
631 Hofmann Inge 88 87 84 83 342 E

Schülerklasse  m LG
627 Demirov Inan 79 82 0 0 161 E

K o n r a d s i e d l u n g



StNr Name,Vorname Serie Serie Serie Serie Ringe Mannsch
1-10 11-20 21-30 31-40 Gesamt Nr

Herrenklasse II LP
778 Genewsky Axel 92 95 94 89 370 E

S t e i n f e d e r   S c h w a b e l w e i s



L u f t g e w e h r  

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 53 Höpfl Andreas Adlerseige Tegernheim 96 92 97 96 381
2 159 Fichtmüller Tobias Alte Burg Donaustauf 93 97 94 96 380
3 180 Wagner Markus Alte Burg Donaustauf 92 96 92 94 374
4 601 Demirov Rustem Konradsiedlung 96 94 93 88 371
5 056 Hinterberger Lukas Adlerseige Tegernheim 92 93 94 88 367
6 067 Theml Florian Adlerseige Tegernheim 96 87 95 87 365
7 068 Kreuzer Florian Adlerseige Tegernheim 90 98 86 86 360
8 031 Semella Dominik Adler Sallern 90 90 86 84 350
9 022 Sirbu Adrian Adler Sallern 88 86 89 84 347
10 473 Seemann Wolfgang Greifenberg Mariaort 85 85 88 86 344
11 110 Wartlsteiner Stefan Alt Weichs - 7 Kurfürsten 83 90 88 82 343
12 030 Semella Daniel Adler Sallern 86 86 82 79 333
13 190 Götzfried Christian Alte Burg Donaustauf 81 82 83 77 323
14 507 Baldauf Markus Hohe Linie Keilberg 62 82 67 69 280
15 133 Wartlsteiner Simon Alt Weichs - 7 Kurfürsten 67 54 71 75 267

Ergebnisse   Herrenklasse I



L u f t g e w e h r  

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 152 Schmidt Uli Alte Burg Donaustauf 94 98 89 96 377
2 605 Sigler Markus Konradsiedlung 89 92 94 95 370
3 454 Pengler Stefan Greifenberg Mariaort 87 91 91 92 361
4 453 Listl Christian Greifenberg Mariaort 91 87 92 89 359
5 456 Brunnbauer Martin Greifenberg Mariaort 89 95 90 85 359
6 617 Zier Alfred Konradsiedlung 88 90 89 90 357
7 452 Listl Martin Greifenberg Mariaort 88 85 84 95 352
8 106 Eberle Andreas Alt Weichs - 7 Kurfürsten 87 84 87 91 349
9 457 Wein Markus Greifenberg Mariaort 87 83 88 89 347
10 165 Niedermeier Markus Alte Burg Donaustauf 81 84 90 86 341
11 610 Lorenz Mischa Konradsiedlung 90 80 86 77 333
12 153 Pfaller Frank Alte Burg Donaustauf 76 81 87 82 326

Ergebnisse   Herrenklasse II



L u f t g e w e h r

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 108 Hinz Thomas Alt Weichs - 7 Kurfürsten 91 90 88 88 357
2 001 Semella Martin Adler Sallern 89 88 87 90 354
3 603 Weiß Gerd Konradsiedlung 87 91 85 87 350
4 052 Schächinger Martin Adlerseige Tegernheim 90 88 87 81 346
5 016 Semella Jürgen Adler Sallern 90 88 82 85 345
6 065 Ohlschmied Ludwig Adlerseige Tegernheim 85 86 90 84 345
7 702 Grillmayer Peter Ratisbona 89 76 83 87 335
8 54 Kaluza Markus Adlerseige Tegernheim 82 80 78 84 324

 Ergebnisse  Herrenklasse III



Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 351 Bioly Christoph Eichenlaub 92 89 86 89 356
2 513 Wurm Alois Hohe Linie Keilberg 89 90 89 86 354
3 503 Bink Klaus Hohe Linie Keilberg 90 91 84 86 351
4 13 Kunz Alexander Adler Sallern 85 82 87 86 340

Ergebnisse   Herrenklasse IV
L u f t g e w e h r



Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 118 Lachner Max Alt Weichs - 7 Kurfürsten 94 90 90 88 362
2 116 Maleri Reinhard Alt Weichs - 7 Kurfürsten 91 86 89 91 357
3 114 Elsner Johann Alt Weichs - 7 Kurfürsten 85 87 81 90 343
4 725 Lukowiak Reiner Ratisbona 88 83 83 77 331
5 115 Winter Herbert Alt Weichs - 7 Kurfürsten 86 80 77 87 330
6 704 Zenger Lothar Ratisbona 84 77 79 66 306
7 622 Frische Jürgen Konradsiedlung 78 67 79 80 304
8 727 Fuchs Willi Ratisbona 59 52 71 74 256

Ergebnisse   Herrenklasse V
L u f t g e w e h r



L u f t g e w e h r
Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 28 Buckley Jessica Adler Sallern 95 97 94 92 378
2 32 Semella Laura Adler Sallern 89 92 92 89 362
3 632 Vielgrader Klara Konradsiedlung 87 90 91 92 360
4 156 Eigenstetter Michaela Alte Burg Donaustauf 84 84 85 82 335
5 459 Seemann Marion Greifenberg Mariaort 82 81 76 89 328
6 024 Dollmann Sophie Adler Sallern 74 79 69 76 298

             Ergebnisse   Damenklasse I



L u f t g e w e h r
Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 161 Ferstl Andrea Alte Burg Donaustauf 93 97 94 90 374
2 060 Niedermeier Marion Adlerseige Tegernheim 89 88 93 88 358
3 011 Schmidl Gabriele Adler Sallern 89 86 85 90 350
4 631 Hofmann Inge Konradsiedlung 88 87 84 83 342
5 191 Eigenstetter Petra Alte Burg Donaustauf 75 82 88 87 332
6 522 Eberl Petra Hohe Linie Keilberg 77 76 80 74 307

             Ergebnisse   Damenklasse III-V



Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 Ringe

1 515 Bink Klaus Hohe Linie Keilberg 101,6 105,5 104,4 311,5
2 046 Kunz Alexander Adler Sallern 103,6 101,9 102,7 308,2
3 160 Ferstl Andrea Alte Burg Donaustauf 102,8 103,4 102 308,2
4 145 Maleri Reinhard Alt Weichs - 7 Kurfürsten 103,0 102,0 99,9 304,9
5 720 Grillmayer Peter Ratisbona 101,5 102,5 100,8 304,8
6 722 Zenger Lothar Ratisbona 102,2 100,9 101,4 304,5
7 050 Semella Jürgen Adler Sallern 102,8 101,5 99,7 304,0
8 048 Sonnenschein Klaus Adler Sallern 101,5 100,8 100,4 302,7
9 721 Lukowiak Reiner Ratisbona 102,2 98,9 101,5 302,6
10 173 Götzfried Wolfgang Alte Burg Donaustauf 101,7 98,6 101,8 302,1
11 143 Lachner Max Alt Weichs - 7 Kurfürsten 101,4 100,4 99,6 301,4
12 146 Elsner Johann Alt Weichs - 7 Kurfürsten 100,5 100 100,3 300,8
13 178 Handler Franziska Alte Burg Donaustauf 95,7 101,2 99,6 296,5
14 149 Hinz Thomas Alt Weichs - 7 Kurfürsten 96,6 99,8 99,6 296,0
15 049 Schmidl Gabriele Adler Sallern 96,4 98,2 96,0 290,6
16 144 Winter Herbert Alt Weichs - 7 Kurfürsten 98,4 95,8 92,4 286,6
17 723 Fuchs Willi Ratisbona 85,4 99,4 99,5 284,3
18 174 Handler Erwin Alte Burg Donaustauf 96,2 92,1 92,3 280,6
19 177 Mühlbauer Roland Alte Burg Donaustauf 89,7 92,2 91,5 273,4

Ergbnisse Senioren-Klasse Aufgelegt

L u f t g e w e h r



Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 627 Demirov Inan Konradsiedlung 79 82 161
2 26 Dollmann Matthias Adler Sallern 78 81 159

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 012 Dollmann Karl Adler Sallern 82 72 87 84 325

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 151 Weinbeck Patrick Alte Burg Donaustauf 76 74 73 74 297

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 58 Höpfl Fabian Adlerseige Tegernheim 91 91 87 86 355
2 073 Preschl Ralf Adlerseige Tegernheim 87 87 83 92 349
3 508 Ebneth Louis Hohe Linie Keilberg 85 79 79 88 331
4 154 Schiller Luis Alte Burg Donaustauf 82 73 82 70 307
5 474 Pengler Simon Greifenberg Mariaort 65 62 57 72 256

Ergebnisse   Juniorenklasse II    männl.
L u f t g e w e h r

Ergebnisse   Juniorenklasse I    männl.
L u f t g e w e h r

Ergebnisse   Schülerklasse  männl.
L u f t g e w e h r

L u f t g e w e h r
Ergebnisse   Jugendklasse  männl.



Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 195 Pfaller Verena Alte Burg Donaustauf 95 95 95 97 382

Ergebnisse   Jugendklasse    weibl.
L u f t g e w e h r



Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 038 Dollmann Bettina Adler Sallern 87 90 87 86 350
2 745 Zenger Elisabeth Ratisbona 78 74 83 78 313
3 044 Dollmann Sophie Adler Sallern 68 53 67 58 246

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 778 Genewsky Axel Steinfeder Schwabelweis 92 95 94 89 370
2 181 Mühlbauer Gerald Alte Burg Donaustauf 91 84 86 91 352
3 197 Fichtmüller Tobias Alte Burg Donaustauf 87 89 86 82 344
4 041 Sirbu Adrian Adler Sallern 84 89 81 88 342
5 139 Wartlsteiner Stefan Alt Weichs - 7 Kurfürsten 74 75 70 79 298

Pl. StNr. Name,Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Ringe

1 035 Kaulich Bernhard Adler Sallern 92 91 88 88 359
2 036 Semella Martin Adler Sallern 88 93 84 90 355
3 340 Pabian Christian Diana Reinhausen 88 89 86 91 354
4 99 Völcker Klaus Adlerseige Tegernheim 82 88 89 88 347
5 730 Grillmayer Peter Ratisbona 85 80 86 87 338
6 345 Schuhbießer Karl Diana Reinhausen 79 89 86 84 338
7 043 Litzel Egon Adler Sallern 78 82 89 88 337
8 089 Niedermeier Ernst Adlerseige Tegernheim 82 83 90 80 335
9 084 Schächinger Martin Adlerseige Tegernheim 85 82 86 79 332
10 47 Kunz Alexander Adler Sallern 83 85 86 78 332
11 528 Wurm Alois Hohe Linie Keilberg 78 86 84 80 328
12 039 Semella Jürgen Adler Sallern 80 83 78 78 319
13 184 Götzfried Wolfgang Alte Burg Donaustauf 73 82 76 87 318
14 527 Eberl Johann Hohe Linie Keilberg 82 77 76 83 318
15 543 Bink Klaus Hohe Linie Keilberg 79 79 79 80 317
16 336 Demmer Thomas Diana Reinhausen 78 78 79 79 314
17 733 Zenger Lothar Ratisbona 76 80 78 78 312
18 140 Maleri Reinhard Alt Weichs - 7 Kurfürsten 54 73 66 70 263

L u f t p i s t o l e
Ergebnisse   Herrenklasse III - IV 

Ergebnisse   Damenklasse I-IV
L u f t p i s t o l e

Ergebnisse   Herrenklasse I - II
L u f t p i s t o l e



M - Nr.
1. Adlerseige Tegernheim  I 01

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

056 Hinterberger Lukas 92 93 94 88 367
067 Theml Florian 96 87 95 87 365
068 Kreuzer Florian 90 98 86 86 360

1092

M - Nr.
2. Alte Burg Donaustauf I 05

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

180 Wagner Markus 92 96 92 94 374
190 Götzfried Christian 81 82 83 77 323
159 Fichtmüller Tobias 93 97 94 96 380

1077

M - Nr.
3. SG Konradsiedlung 15

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

605 Sigler Markus 89 92 94 95 370
601 Demirov Rustem 96 94 93 88 371
610 Lorenz Mischa 90 80 86 77 333

1074

M - Nr.
4. Greifenberg Mariaort  I 06

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

452 Listl Martin 88 85 84 95 352
453 Listl Christian 91 87 92 89 359
456 Brunnbauer Martin 89 95 90 85 359

1070

M - Nr.
5. Greifenberg Mariaort  II 08

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

454 Pengler Stefan 87 91 91 92 361
457 Wein Markus 87 83 88 89 347
473 Seemann Wolfgang 85 85 88 86 344

1052

Ergebnisse   Herrenklasse I+II
L u f t g e w e h r



M - Nr.
6. Alte Burg Donaustauf II 10

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

152 Schmidt Uli 94 98 89 96 377
153 Pfaller Frank 76 81 87 82 326
165 Niedermeier Markus 81 84 90 86 341

1044

M - Nr.
7. Adler Sallern 02

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

030 Semella Daniel 86 86 82 79 333
031 Semella Dominik 90 90 86 84 350
022 Sirbu Adrian 88 86 89 84 347

1030

M - Nr.
8. Alt Weichs - 7 Kurfürsten 03

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

106 Eberle Andreas 87 84 87 91 349
110 Wartlsteiner Stefan 83 90 88 82 343
133 Wartlsteiner Simon 67 54 71 75 267

959

Ergebnisse   Herrenklasse I+II
L u f t g e w e h r



M - Nr.
1. Adler Sallern 26

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

011 Schmidl Gabriele 89 86 85 90 350
028 Buckley Jessica 95 97 94 92 378
032 Semella Laura 89 92 92 89 362

1090

M - Nr.
2. Alte Burg Donaustauf 34

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

191 Eigenstetter Petra 75 82 88 87 332
156 Eigenstetter Michaela 84 84 85 82 335
161 Ferstl Andrea 93 97 94 90 374

1041

Ergebnisse   Damenklasse
Luftgewehr



M - Nr.
1. Ratisbona I 53

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 Gesamt

721 Lukowiak Reiner 102,2 98,9 101,5 302,6
722 Zenger Lothar 102,2 100,9 101,4 304,5
720 Grillmayer Peter 101,5 102,5 100,8 304,8

911,9

M - Nr.
2. Adler Sallern 52

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 Gesamt

046 Kunz Alexander 103,6 101,9 102,7 308,2
050 Semella Jürgen 102,8 101,5 99,7 304
049 Schmidl Gabriele 96,4 98,2 96 290,6

902,8

M - Nr.
3. Alt Weichs - 7 Kurfürsten I 54

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 Gesamt

145 Maleri Reinhard 103 102 99,9 304,9
143 Lachner Max 101,4 100,4 99,6 301,4
149 Hinz Thomas 96,6 99,8 99,6 296

902,3

M - Nr.
4. Alte Burg Donaustauf I 51

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 Gesamt

173 Götzfried Wolfgang 101,7 98,6 101,8 302,1
174 Handler Erwin 96,2 92,1 92,3 280,6
178 Handler Franziska 95,7 101,2 99,6 296,5

879,2

Ergebnisse Seniorenklasse Aufgelegt
L u f t g e w e h r



M - Nr.
1. Alt Weichs - 7 Kurfürsten I 41

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

118 Lachner Max 94 90 90 88 362
108 Hinz Thomas 91 90 88 88 357
116 Maleri Reinhard 91 86 89 91 357

1076

M - Nr.
2. Adler Sallern 39

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

001 Semella Martin 89 88 87 90 354
013 Kunz Alexander 85 82 87 86 340
016 Semella Jürgen 90 88 82 85 345

1039

M - Nr.
3. Adlerseige Tegernheim 36

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

052 Schächinger Martin 90 88 87 81 346
054 Kaluza Markus 82 80 78 84 324
065 Ohlschmied Ludwig 85 86 90 84 345

1015

M - Nr.
4. Ratibona 38

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

702 Grillmayer Peter 89 76 83 87 335
704 Zenger Lothar 84 77 79 66 306
725 Lukowiak Reiner 88 83 83 77 331

972

Ergebnisse   Herrenklasse III-V
L u f t g e w e h r



M - Nr.
1. Alte Burg Donaustauf 61

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

151 Weinbeck Patrick 76 74 73 74 297
154 Schiller Luis 82 73 82 70 307
195 Pfaller Verena 95 95 95 97 382

986

 Ergebnisse   Juniorenklasse
L u f t g e w e h r



                                        L u f t p i s t o l e
M - Nr.

1. Adler Sallern I 103

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

036 Semella Martin 88 93 84 90 355
038 Dollmann Bettina 87 90 87 86 350
035 Kaulich Bernhard 92 91 88 88 359

1064

M - Nr.
2. Alte Burg Donaustauf 107

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

181 Mühlbauer Gerald 91 84 86 91 352
184 Götzfried Wolfgang 73 82 76 87 318
197 Fichtmüller Tobias 87 89 86 82 344

1014

M - Nr.
2. Adlerseige Tegernheim 110

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

099 Völcker Klaus 82 88 89 88 347
089 Niedermeier Ernst 82 83 90 80 335
084 Schächinger Martin 85 82 86 79 332

1014

M - Nr.
4. Adler Sallern II 104

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

041 Sirbu Adrian 84 89 81 88 342
043 Litzel Egon 78 82 89 88 337
047 Kunz Alexander 83 85 86 78 332

1011

M - Nr.
5. Diana Reinhausen 111

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

336 Demmer Thomas 78 78 79 79 314
340 Pabian Christian 88 89 86 91 354
345 Schuhbießer Karl 79 89 86 84 338

1006

M - Nr.
6. Ratisbona 101

StNr Name,Vorname S1 S2 S3 S4 Gesamt

730 Grillmayer Peter 85 80 86 87 338
745 Zenger Elisabeth 78 74 83 78 313
733 Zenger Lothar 76 80 78 78 312

963

Ergebnisse Herrenklasse alle



                                        L u f t p i s t o l e
M - Nr.

6. Hohe Linie Keilberg 105

527 Eberl Johann 82 77 76 83 318
528 Wurm Alois 78 86 84 80 328
543 Bink Klaus 79 79 79 80 317

963

Ergebnisse Herrenklasse alle


